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V

Alkusanat ensimmäiseen painokseen

Uusi osakeyhtiölaki tuli voimaan 1.9.2006. Olemme halunneet saat-
taa teoksemme lukijoiden käyttöön mahdollisimman pian lain voi-
maantulon jälkeen. Siksi olemme voineet ottaa vain jossain määrin 
huomioon sellaisia tulkintaongelmia, jotka ovat ilmenneet uutta lakia 
sovellettaessa. Monet tärkeät tulkintakysymykset tulevatkin ilmene-
mään vasta ajan mittaan. Otamme mielihyvin vastaan teosta koskevia 
parannusehdotuksia.

Teos julkaistaan kahdessa osassa, joista ensimmäinen sisältää osa-
keyhtiölain luvut 1–12 ja jälkimmäinen luvut 13–26. Vastuu teok-
sen kirjoittamisesta on jakautunut lähtökohtaisesti siten, että Manne 
Airaksinen on kirjoittanut lukuja 1–2, 5–8, 13–15 ja 20 koskevat 
osuudet, Pekka Pulkkinen lukuja 3–4, 9–11, 18 ja 21–26 koskevat 
osuudet sekä Vesa Rasinaho lukuja 12, 16–17 ja 19 koskevat osuu-
det. Rasinaho on myös osallistunut merkittävästi lukuja 9–11 koske-
vien osuuksien kirjoittamiseen sekä laatinut teoksen eri osissa olevat 
verotusta koskevat esitykset. Pulkkinen on lisäksi osallistunut jossain 
määrin lukua 2 koskevan osuuden kirjoittamiseen. Olemme luke-
neet ja kommentoineet toistemme osuudet ja vastaamme esitetyistä 
kannan otoista yhteisesti.

Helsingissä 1.12.2006

Manne Airaksinen Pekka Pulkkinen Vesa Rasinaho
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Alkusanat toiseen painokseen

Olemme teoksemme toisessa painoksessa ottaneet huomioon 1.9.2006 
voimaan tulleen uuden osakeyhtiölain soveltamisessa saadut koke-
mukset sekä keskeisen uutta osakeyhtiölakia koskevan kirjallisuuden. 
Olemme myös muuten kauttaaltaan syventäneet ja kehittäneet teosta 
erityisesti käsittelemällä käytännön ilmiöitä, joille osakeyhtiölain tul-
kinnalla on keskeinen merkitys. Aikaisempaakin enemmän huomiota 
on kiinnitetty osakeyhtiölain soveltamisessa esille tulevaan muuhun 
sääntelyyn, kuten arvopaperimarkkinaoikeuteen. Ensimmäisestä 
painoksesta tutut verokommentit on luonnollisesti säilytetty ja nii-
tä on edelleen kehitetty. Teoksen toisessa painoksessa on huomioitu 
30.4.2010 mennessä julkistettu lainsäädäntö ja oikeuskäytäntö.

Teoksen toinen painos on huomattavasti laajempi kuin ensim-
mäinen painos. Toivomme, että toisesta painoksesta on entistäkin 
enemmän hyötyä kaikille osakeyhtiöoikeudesta kiinnostuneille. 
Otamme mielellämme vastaan parannusehdotuksia teoksen seuraa-
via painoksia silmällä pitäen. Kiitämme saamastamme ensimmäistä 
painosta koskeneesta palautteesta sekä monilta tahoilta saamastamme 
avusta. Lukuisista meitä auttaneista haluamme mainita jaostopääl-
likkö Jouko Koiton Patentti- ja rekisterihallituksesta, Head of Legal 
Team Finland Jorma Yli-Jaakkolan ja Registration Officer Kimmo 
Koskisen Euroclear Finland Oy:stä sekä KTM Kirsi Rasinahon. Eri-
tyisesti haluamme kiittää myös lukuisia Roschier Asianajotoimisto 
Oy:n työntekijöitä merkittävästä avusta kirjan sisällön kehittämises-
sä. Kiitämme myös kustannustoimittajaamme Anttoni Pihlajamäkeä 
avusta teoksen painokelpoiseksi saattamisessa.

Myös teoksen toinen painos julkaistaan ensimmäisen painok-
sen tapaan kahdessa osassa. Ensimmäinen osa sisältää osakeyhtiölain 
luvut 1–12 ja toinen luvut 13–26. Kirjoittamisvastuu on jakautunut 
lähtökohtaisesti siten, että Manne Airaksinen on päivittänyt lukuja 
1–2, 5–6, 13–15 ja 20 koskevat osuudet, Pekka Pulkkinen lukuja 
3–4, 18 ja 21–26 koskevat osuudet sekä Vesa Rasinaho lukuja 12, 
16–17 ja 19 koskevat osuudet. Lukujen 7–8 ja 9–11 osalta päivi-
tysvastuu on kirjan toisessa painoksessa siirtynyt Vesa Rasinaholle, 
joka on myös laatinut kirjan verotusta koskevat osiot sekä osallis-
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tunut merkittävästi erityisesti 13–15 lukujen päivittämiseen. Olem-
me ensimmäistä painosta paremmin pystyneet kommentoimaan ja 
keskustelemaan toistemme vastuulla olevista luvuista ja vastaamme 
esitetyistä kannanotoista yhteisesti.

Helsingissä 30.4.2010

Manne Airaksinen Pekka Pulkkinen Vesa Rasinaho
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Alkusanat kolmanteen painokseen

Teoksemme vuonna 2010 ilmestyneen toisen painoksen jälkeen lähes 
kaikki osakeyhtiölain lähilait on joko kokonaan tai merkittävästi 
uudistettu. Täysin uusia ovat ainakin arvopaperimarkkinalaki, tilin-
tarkastuslaki ja arvo-osuusjärjestelmää koskeva sääntely. Muun muas-
sa arvopaperimarkkinoista ja tilintarkastuksesta on annettu myös 
suoraan sovellettavaa eurooppalaista sääntelyä. Myös kirjan pitolakia 
on merkittävästi uudistettu. Itsesääntelystä hallinnointikoodi ja osto-
tarjouskoodi on uudistettu. Itsestään selvää on, että vero-oikeus on 
merkittävästi muuttunut kahdeksassa vuodessa. Osakeyhtiölakiinkin 
on tehty erinäisiä muutoksia.

Nyt käsillä olevassa uudessa painoksessa on muuttuneen sääntelyn 
lisäksi otettu huomioon yhtiökäytännön kehittyminen ja uusi oikeus-
käytäntö, ennen kaikkea korkeimman oikeuden ennakkotapauk set. 
Olemme luonnollisesti pyrkineet ottamaan huomioon keskeisen 
uudemman oikeuskirjallisuuden.

Teoksessamme on yritetty säilyttää aikaisempien painoksien käy-
tännönläheinen esittämistapa.

Tämän painoksen kirjoittamisessa ovat keskeisellä tavalla aut-
taneet vero-osuudet päivittänyt Laura Peni ja pääosan arvopaperi-
markkinaoikeudellisista jaksoista kirjoittanut Lauri Ignatius. 
Haluamme esittää Lauralle ja Laurille mitä suurimmat kiitokset 
erittäin ammattitaitoisesta työstä. Uudistamme myös kiitoksem-
me aikaisempien painosten kirjoittamisessa auttaneille. Kustannus- 
toimittajamme ansaitsevat erityisen kiitoksen, varsinkin sisältöpääl-
likkö Arja Lappeteläinen, joka on sitkeästi kannustanut meitä töihin. 
Me allekirjoittaneet vastaamme luonnollisesti tästäkin painoksesta 
kokonaisuudessaan.

Kirjoittajista Manne Airaksinen on vastannut lukujen 1–2, 5–7, 
13–15 ja 20 päivittämisestä. Pekka Pulkkinen on vastannut lukujen 
3, 18 ja 21–25 sekä voimaanpanosäännöksiä ja arvo-osuusjärjestel-
mää koskevien jaksojen päivittämisestä. Vesa Rasinaho on päivittänyt 
luvut 8–12, 16–17 ja 19.

Helsingissä 4.6.2018

Manne Airaksinen Pekka Pulkkinen Vesa Rasinaho
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